asciende .al valor de NOVECIENTOS MIL CIENTO 

QUINCE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD$900.115). En relación al aumento de capital 

y una vez perfeccionado el presente instrumento, 

se procederá a la emisión de los títulos 

accionarios que correspondan a las ciento veinte 

mil (120.000) nuevas acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de (1) dólar de 

los Estados Unidos de América, cada una. DOS) Que 

el aumento de capital se encuentra suscrito y 

pagado en su totalidad; en numerario y de 

contado, conforme . lo resuelto por la Junta

[...]

14) ABAD VERDUGO JOEL EDUARDO, accionista titular de 677 acciones ordinarias de USD$1 un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una, equivalentes al 0,09% del capital pagado 
de la compañía, representado por el DR. XAVIER EDUARDO ABAD GONZALEZ. 

La compañía tiene un capital suscrito y Pagado de USD. $780. 115 (SETECIENTOS 

OCHENTA MIL CIENTO QUINCE "DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), dividido en 780.115 acciones ordinarias y nominativas de USD$1 cada una. 

Preside la Junta el doctor Luis Ariosto Abad Bravo, Presidente de la compañía. Interviene 
como Secretaria de la Junta, la! “doctora Ruth Patricia.